CARNAS

carnalium rerum necessitates aut delectationes inuadūt.  
 Ibi enim absconditi sunt laquei nobis à diabolo, & mini-  
 stris eius. Tunc consideramus ad dexteram, id est, ad le-  
 ctionem, ad orationem, ad psalmum, & nō delectamur,  
 sed sic redimus mœsti, ut nec nos ipsos agnoscere ualea-  
 mus. Extranei nobis fiunt ipsi apices sancti, & quasi in  
 extero positi, nosmetipsos agnoscere non ualemus. Tunc  
 perijt fuga à nobis, & illud quod nobis clamat Apосто-  
 lus: Fugite fornicationem, nos surda aure transimus. In-  
 tus est enim malum, intus est hostis. Tunc quando perit  
 ista fuga à nobis, & nō est cogitatus, non compunctio ex  
 affectu aliquo qui requirat animam, nec redit ad sensum  
 meum, ut requiram animam meam, & dicam illi: Age a-  
 ctus meos noli perdere quod tanto tempore laborasti.  
 Hæc nunc dico. *Quare?* Quia descit in me spiritus mea-  
 us, tempore quando in uia qua ambulabam, absconde-  
 rūt laqueos mihi. Et quia perijt fuga à me, aliud quo pos-  
 sum euadere penitus non habeo, nisi totis uiribus clamē  
 ad te domine: Pereant omnia quæ in mundo sunt, tu spes  
 mea, tu portio mea in terra uiuentium. Intende in oratio-  
 nem meam, quoniam humiliatus sum nimis. Tenent me  
 peccata mea, & iugum suum posuerūt super me, per pec-  
 cata mea principes uitiorum et criminum. Tu libera me  
 à persequentibus me, quoniam confortati sunt super me,  
 & educ de carcere animā meam. Tūc enim carcerem pa-  
 titur anima nostra, dum hinc inde nobis clausum ad le-  
 ctionem, uel orationem, uel ad bonū cursum, siue mundi  
 occupationes, siue corporeæ delectatiōes efficiūt. Nec, ut  
 quidam putant corpus humanū carcerem audemus dice

re, quod templum dei Paulus Apostolus esse testatur: sed carcerem patimur, quando orare non delectat, quando fastidimur in spiritualibus cibis, & nunc necessitatum terrenarum claustris, nunc delectationum ostijs conclusi deficimus. Verus carcer animæ in te est, pro quo totis uiribus est clamandum ad Christum, ut educat de carcere hoc animas nostras ad confitendum nomini suo, ut incipiat eam delectatio confessionis excolere, quæ deserta facta est orationis & lectionis, & spiritualis exercitij cultura cessante. Cum ergo ex hoc carcere eduxeris animam meam, & cæpero recto tenore confiteri nomini tuo, tunc me expectant iusti, donec retribuas mihi in Christo Iesu domino nostro, qui regnat cum patre & spiritu sancto in secula seculorum Amen.

Psalmus Dauid quando persequebatur eum filius  
suus Absalon. CXLII.